

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Buleleng Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Buleleng
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0010 Kelurahan Banjar Jawa
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU) Pendapatan Bagi Hasil Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 77.036.400,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Perangkat Daerah	98,50 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Perangkat Daerah	98,50 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.036.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.036.400,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU) Pendapatan Bagi Hasil Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					77.036.400,00					77.036.400,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					77.036.400,00					77.036.400,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					77.036.400,00					77.036.400,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					45.620.615,04					45.620.615,04	0,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					45.620.615,04					45.620.615,04	0,00
5.1.02.01.001.00024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.993.750,00					3.993.750,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Sedang	0 Buah	Buah	9.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	9.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Vinyl Full Colour + Mata Ayam Ukuran 3x1 Meter	0 Buah	Buah	67.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	67.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Buku Folio Spesifikasi : Isi 100	0 Buah	Buah	27.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	27.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Stop Map Kertas Spesifikasi : Folio	0 Buah	Buah	1.125,00	-	0,00	0 Buah	Buah	1.125,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Stapler Alat Spesifikasi : Tipe HD 10	0 Buah	Buah	24.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	24.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 41 mm	0 Buah	Kotak	16.800,00	-	0,00	0 Buah	Kotak	16.800,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Tipp-Ex Spesifikasi : Tipe Pencet	0 Buah	Buah	7.250,00	-	0,00	0 Buah	Buah	7.250,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Cutther Alat Spesifikasi : L-500 Besar	0 Buah	Buah	20.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	20.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Cutter pisau isi Spesifikasi : L-500 Besar	0 Buah	Buah	8.750,00	-	0,00	0 Buah	Buah	8.750,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					3.993.750,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					84.000,00						0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Besar	0 Buah	Buah	12.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	12.000,00	-	0,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Besar	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Buah	9.000,00	-	36.000,00	4 Buah	Buah	9.000,00	-	36.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					675.000,00						0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Vinyl Full Colour + Mata Ayam Ukuran 3x1 Meter	10 Buah	Buah	67.500,00	-	675.000,00	10 Buah	Buah	67.500,00	-	675.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					550.000,00						0,00
	Buku Folio Spesifikasi : Isi 100	20 Buah	Buah	27.500,00	-	550.000,00	20 Buah	Buah	27.500,00	-	550.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					225.000,00						0,00
	Stop Map Kertas Spesifikasi : Folio	200 Buah	Buah	1.125,00	-	225.000,00	200 Buah	Buah	1.125,00	-	225.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					608.000,00						0,00
	Stapler Alat Spesifikasi : Tembak	1 Buah	Buah	510.000,00	-	510.000,00	1 Buah	Buah	510.000,00	-	510.000,00	0,00
	Stapler Alat Spesifikasi : Tipe HD 10	4 Buah	Buah	24.500,00	-	98.000,00	4 Buah	Buah	24.500,00	-	98.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					215.500,00						0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 15 mm	10 Kotak	Kotak	4.750,00	-	47.500,00	10 Kotak	Kotak	4.750,00	-	47.500,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 41 mm	10 Kotak	Kotak	16.800,00	-	168.000,00	10 Kotak	Kotak	16.800,00	-	168.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					72.500,00						0,00
	Tipp-Ex Spesifikasi : Tipe Pencet	10 Buah	Buah	7.250,00	-	72.500,00	10 Buah	Buah	7.250,00	-	72.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					80.000,00						0,00
	Cutther Alat Spesifikasi : L-500 Besar	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					47.500,00						0,00
	Isi Steples Spesifikasi : No.10 Leg Length 5 mm	10 Buah	Buah	4.750,00	-	47.500,00	10 Buah	Buah	4.750,00	-	47.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					210.000,00						0,00
	Map Jepit Spesifikasi : Ukuran Folio	20 Buah	Buah	10.500,00	-	210.000,00	20 Buah	Buah	10.500,00	-	210.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					67.500,00						0,00
	Paper Clip Spesifikasi : No 1 28 mm	10 Kotak	Kotak	4.000,00	-	40.000,00	10 Kotak	Kotak	4.000,00	-	40.000,00	0,00
	Paper Clip Spesifikasi : No 3 25 mm	10 Kotak	Kotak	2.750,00	-	27.500,00	10 Kotak	Kotak	2.750,00	-	27.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					62.000,00						0,00
	Tinta Stempel Spesifikasi : 50 ml	4 Botol	Botol	15.500,00	-	62.000,00	4 Botol	Botol	15.500,00	-	62.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					712.500,00						0,00
	Ordner Map File/Brief Ordner Spesifikasi : Setengah Folio/ File Kwitansi	25 Buah	Buah	28.500,00	-	712.500,00	25 Buah	Buah	28.500,00	-	712.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					25.000,00						0,00
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : Isi 100	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 15 mm	0 Kotak	Kotak	4.750,00	-	0,00	0 Kotak	Kotak	4.750,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					26.250,00						0,00
	Cutter pisau isi Spesifikasi : L-500 Besar	3 Buah	Buah	8.750,00	-	26.250,00	3 Buah	Buah	8.750,00	-	26.250,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Isi Steples Spesifikasi : No.10 Leg Length 5 mm	0 Buah	Buah	4.750,00	-	0,00	0 Buah	Buah	4.750,00	-	0,00	0,00
	[-] Isi Ballpoint Pentel					333.000,00						0,00
	Isi Bollpoint Pentel Spesifikasi : Standar	12 Buah	Buah	27.750,00	-	333.000,00	12 Buah	Buah	27.750,00	-	333.000,00	0,00